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  	   Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 268154 288386 82474 288388 Sa 268794 

So 268790
288390 288392 268794 288392 268702 288202 268002 288204 268004 288206 268704 288208 269006 288210 268706

Verkehrstage Di-Sa Sa+So Sa+So Sa+So So Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ ★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ ★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Neumünster	 ab 0:33
Neumünster Süd 0:36
Boostedt 0:42
Großenaspe 0:48
Wiemersdorf 0:52
Bad Bramstedt	 ab 0:58 4:43
Bad Bramstedt Kurhaus 1:01 4:46
Lentföhrden 1:05 4:49
Nützen 1:08 4:52
dodenhof 1:11 4:55
Holstentherme 1:13 4:57
Kaltenkirchen	 an 1:15 5:00
Kaltenkirchen	 ab 0:19 1:19 2:19 3:19 4:19 4:22 4:42 4:49 5:02 5:19
Kaltenkirchen Süd 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 4:24 4:44 4:51 5:04 5:21
Henstedt-Ulzburg 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 4:28 4:48 4:55 5:08 5:25
Ulzburg Süd	 an 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 4:31 4:51 4:58 5:11 5:28
Ulzburg Süd	 ab 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 4:32 4:52 5:01 5:12 5:31
Meeschensee 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 4:34 4:54 5:03 5:14 5:33
Haslohfurth 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 4:36 4:56 5:05 5:16 5:35
Quickborner Straße	 ab 0:37 0:38 1:37 1:38 2:37 2:38 2:38 3:37 3:38 4:37 4:38 4:38 4:42 4:58 5:02 5:07 5:08 5:18 5:22 5:37
Friedrichsgabe 0:39 1:39 2:39 2:39 3:39 4:39 4:43 5:03 5:09 5:23
Moorbekhalle 0:41 1:41 2:42 2:41 3:42 4:42 4:46 5:06 5:12 5:26
Norderstedt Mitte	 an 0:43 1:43 2:43 2:43 3:43 4:43 4:47 5:07 5:13 5:27

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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A 2 	  Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte  

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 BUS A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288212 268008 288214 269010 288216 268708 288218 82420 288020 268710 288222 268016 288224 82422 288226 268712 288228 269024

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

von
Neumünster	 ab 5:14 5:51
Neumünster Süd 5:17 5:54
Boostedt 5:24 6:00
Großenaspe 5:29 6:06
Wiemersdorf 5:34 6:11
Bad Bramstedt	 ab 5:20 5:40 6:19 6:33
Bad Bramstedt Kurhaus 5:23 5:43 6:22 6:36
Lentföhrden 5:26 5:48 6:25 6:40
Nützen 5:29 5:51 6:28 6:43
dodenhof 5:32 5:54 6:31 6:51
Holstentherme 5:34 5:55 6:33 6:53
Kaltenkirchen	 an 5:37 5:58 6:36 6:55
Kaltenkirchen	 ab 5:22 5:42 5:49 6:02 6:19 6:06 6:22 6:26 6:42 6:46 6:49 7:02
Kaltenkirchen Süd 5:24 5:44 5:51 6:04 6:21 6:11 6:24 6:31 6:44 6:51 6:51 7:04
Henstedt-Ulzburg 5:28 5:48 5:55 6:08 6:25 6:22 6:28 6:42 6:48 7:02 6:55 7:08
Ulzburg Süd	 an 5:31 5:51 5:58 6:11 6:28 | 6:31 | 6:51 | 6:58 7:11
Ulzburg Süd	 ab 5:32 5:52 6:01 6:12 6:31 | 6:32 | 6:52 | 7:01 7:12
Meeschensee 5:34 5:54 6:03 6:14 6:33 | 6:34 | 6:54 | 7:03 7:14
Haslohfurth 5:36 5:56 6:05 6:16 6:35 | 6:36 | 6:56 | 7:05 7:16
Quickborner Straße	 ab 5:38 5:38 5:42 5:58 6:02 6:07 6:08 6:18 6:22 6:37 6:38 | 6:38 6:42 | 6:58 7:02 | 7:07 7:08 7:18
Friedrichsgabe 5:39 5:43 6:03 6:09 6:23 6:39 | 6:43 | 7:03 | 7:09
Moorbekhalle 5:42 5:46 6:06 6:12 6:26 6:42 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:12
Norderstedt Mitte	 an 5:43 5:47 6:07 6:13 6:27 6:43 6:46 6:47 7:06 7:07 7:26 7:13

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte
A 2

Zug BUS A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288230 82426 288232 268028 82424 288234 82428 288236 268716 288238 269036 288240 82434 288242 82430 288244 82436

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
0

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

von
Neumünster	 ab 6:33 6:31 6:54 7:33 7:31 7:54
Neumünster Süd 6:36 6:34 6:57 7:36 7:34 7:57
Boostedt 6:42 6:40 7:03 7:42 7:40 8:03
Großenaspe 6:48 6:46 7:09 7:48 7:46 8:09
Wiemersdorf 6:52 6:51 7:14 7:52 7:51 8:14
Bad Bramstedt	 ab 6:58 6:58 7:20 7:44 7:58 7:58 8:20
Bad Bramstedt Kurhaus 7:01 7:01 7:23 7:47 8:01 8:01 8:23
Lentföhrden 7:05 7:13 7:31 7:52 8:05 8:05 8:27
Nützen 7:08 7:16 7:34 7:55 8:08 8:08 8:30
dodenhof	 ab 7:11 7:25 7:37 | 8:11 8:11 8:33
Holstentherme 7:13 7:27 7:39 7:59 8:13 8:13 8:34
Kaltenkirchen	 an 7:15 7:30 7:41 8:02 8:15 8:15 8:37
Kaltenkirchen	 ab 7:06 7:19 7:26 7:22 7:42 7:46 7:49 8:02 8:06 8:19 8:22 8:42
Kaltenkirchen Süd 7:11 7:21 7:31 7:24 7:44 7:51 7:51 8:04 8:11 8:21 8:24 8:44
Henstedt-Ulzburg 7:22 7:25 7:42 7:28 7:48 8:02 7:55 8:08 8:22 8:25 8:28 8:48
Ulzburg Süd	 an | 7:28 | 7:31 7:51 | 7:58 8:11 | 8:28 8:31 8:51
Ulzburg Süd	 ab | 7:31 | 7:32 7:52 | 8:01 8:12 | 8:31 8:32 8:52
Meeschensee | 7:33 | 7:34 7:54 | 8:03 8:14 | 8:33 8:34 8:54
Haslohfurth | 7:35 | 7:36 7:56 | 8:05 8:16 | 8:35 8:36 8:56
Quickborner Straße	 ab | 7:22 7:37 | 7:38 7:38 7:42 7:58 8:02 | 8:07 8:08 8:18 8:22 | 8:37 8:38 8:38 8:42 8:58
Friedrichsgabe | 7:23 | 7:39 7:43 8:03 | 8:09 8:23 | 8:39 8:43
Moorbekhalle 7:36 7:26 7:56 7:42 7:46 8:06 8:16 8:12 8:26 8:36 8:42 8:46
Norderstedt Mitte	 an 6:46 7:27 8:06 7:43 7:47 8:07 8:26 8:13 8:27 8:46 8:43 8:47

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288246 268720 288248 269046 288250 82438 288252 82438 288254 268050 288256 268724 288258 268052 288260 82440 288262 82440 288264 269256 288266

Verkehrstage Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

von
Neumünster	 ab 8:33 8:33 9:33 9:33
Neumünster Süd 8:36 8:36 9:36 9:36
Boostedt 8:42 8:42 9:42 9:42
Großenaspe 8:48 8:48 9:48 9:48
Wiemersdorf 8:52 8:52 9:52 9:52
Bad Bramstedt	 ab 8:44 8:58 8:58 9:58 9:58
Bad Bramstedt Kurhaus 8:47 9:01 9:01 10:01 10:01
Lentföhrden 8:52 9:05 9:05 10:05 10:05
Nützen 8:55 9:08 9:08 10:08 10:08
dodenhof	 ab | 9:11 9:11 10:11 10:11 10:31
Holstentherme 8:59 9:13 9:13 10:13 10:13 10:33
Kaltenkirchen	 an 9:02 9:15 9:15 10:15 10:15 10:35
Kaltenkirchen	 ab 8:49 9:02 9:19 9:22 9:42 9:49 10:02 10:19 10:22 10:42
Kaltenkirchen Süd 8:51 9:04 9:21 9:24 9:44 9:51 10:04 10:21 10:24 10:44
Henstedt-Ulzburg 8:55 9:08 9:25 9:28 9:48 9:55 10:08 10:25 10:28 10:48
Ulzburg Süd	 an 8:58 9:11 9:28 9:31 9:51 9:58 10:11 10:28 10:31 10:51
Ulzburg Süd	 ab 9:01 9:12 9:31 9:32 9:52 10:01 10:12 10:31 10:32 10:52
Meeschensee 9:03 9:14 9:33 9:34 9:54 10:03 10:14 10:33 10:34 10:54
Haslohfurth 9:05 9:16 9:35 9:36 9:56 10:05 10:16 10:35 10:36 10:56
Quickborner Straße	 ab 9:02 9:07 9:08 9:18 9:22 9:37 9:38 9:38 9:42 9:58 10:02 10:07 10:08 10:18 10:22 10:37 10:38 10:38 10:42 10:58 11:02
Friedrichsgabe 9:03 9:09 9:23 9:39 9:43 10:03 10:09 10:23 10:39 10:43 11:03
Moorbekhalle 9:06 9:12 9:26 9:42 9:46 10:06 10:12 10:26 10:42 10:46 11:06
Norderstedt Mitte	 an 9:07 9:13 9:27 9:43 9:47 10:07 10:13 10:27 10:43 10:47 11:07

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 268728 288268 268058 288270 82442 288272 82442 288274 268062 268276 268732 288278 268064 288280 82444 288282 82444 288284 269268 288286 268736

Verkehrstage Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Neumünster	 ab 10:33 10:33 11:33 11:33
Neumünster Süd 10:36 10:36 11:36 11:36
Boostedt 10:42 10:42 11:42 11:42
Großenaspe 10:48 10:48 11:48 11:48
Wiemersdorf 10:52 10:52 11:52 11:52
Bad Bramstedt	 ab 10:58 10:58 11:58 11:58
Bad Bramstedt Kurhaus 11:01 11:01 12:01 12:01
Lentföhrden 11:05 11:05 12:05 12:05
Nützen 11:08 11:08 12:08 12:08
dodenhof	 ab 11:11 11:11 12:11 12:11 12:31
Holstentherme 11:13 11:13 12:13 12:13 12:33
Kaltenkirchen	 an 11:15 11:15 12:15 12:15 12:35
Kaltenkirchen	 ab 10:49 11:02 11:19 11:22 11:42 11:49 12:02 12:19 12:22 12:42 12:49
Kaltenkirchen Süd 10:51 11:04 11:21 11:24 11:44 11:51 12:04 12:21 12:24 12:44 12:51
Henstedt-Ulzburg 10:55 11:08 11:25 11:28 11:48 11:55 12:08 12:25 12:28 12:48 12:55
Ulzburg Süd	 an 10:58 11:11 11:28 11:31 11:51 11:58 12:11 12:28 12:31 12:51 12:58
Ulzburg Süd	 ab 11:01 11:12 11:31 11:32 11:52 12:01 12:12 12:31 12:32 12:52 13:01
Meeschensee 11:03 11:14 11:33 11:34 11:54 12:03 12:14 12:33 12:34 12:54 13:03
Haslohfurth 11:05 11:16 11:35 11:36 11:56 12:05 12:16 12:35 12:36 12:56 13:05
Quickborner Straße	 ab 11:07 11:08 11:18 11:22 11:37 11:38 11:38 11:42 11:58 12:02 12:07 12:08 12:18 12:22 12:37 12:38 12:38 12:42 12:58 13:02 13:07
Friedrichsgabe 11:09 11:23 11:39 11:43 12:03 12:09 12:23 12:39 12:43 13:03
Moorbekhalle 11:12 11:26 11:42 11:46 12:06 12:12 12:26 12:42 12:46 13:06
Norderstedt Mitte	 an 11:13 11:27 11:43 11:47 12:07 12:13 12:27 12:43 12:47 13:07

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288288 268070 288290 82446 288292 82446 282494 82448 288296 268740 288298 268076 288300 82450 288302 82450 288304 269080 288306 268744 288308

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

von
Neumünster	 ab 12:33 12:33 12:54 13:33 13:33
Neumünster Süd 12:36 12:36 12:57 13:36 13:36
Boostedt 12:42 12:42 13:03 13:42 13:42
Großenaspe 12:48 12:48 13:09 13:48 13:48
Wiemersdorf 12:52 12:52 13:14 13:52 13:52
Bad Bramstedt	 ab 12:58 12:58 13:24 13:58 13:58 14:24
Bad Bramstedt Kurhaus 13:01 13:01 13:27 14:01 14:01 14:27
Lentföhrden 13:05 13:05 13:30 14:05 14:11 14:31
Nützen 13:08 13:08 13:33 14:08 14:14 14:34
dodenhof	 ab 13:11 13:11 13:36 14:11 14:17 14:37
Holstentherme 13:13 13:13 13:38 14:13 14:19 14:38
Kaltenkirchen	 an 13:15 13:15 13:41 14:15 14:21 14:41
Kaltenkirchen	 ab 13:02 13:19 13:22 13:42 13:49 14:02 14:19 14:22 14:42 14:49
Kaltenkirchen Süd 13:04 13:21 13:24 13:44 13:51 14:04 14:21 14:24 14:44 14:51
Henstedt-Ulzburg 13:08 13:25 13:28 13:48 13:55 14:08 14:25 14:28 14:48 14:55
Ulzburg Süd	 an 13:11 13:28 13:31 13:51 13:58 14:11 14:28 14:31 14:51 14:58
Ulzburg Süd	 ab 13:12 13:31 13:33 13:53 14:01 14:12 14:31 14:32 14:52 15:01
Meeschensee 13:14 13:33 13:34 13:54 14:03 14:14 14:33 14:34 14:54 15:03
Haslohfurth 13:16 13:35 13:36 13:56 14:05 14:16 14:35 14:36 14:56 15:05
Quickborner Straße	 ab 13:08 13:18 13:22 13:37 13:38 13:38 13:42 13:58 14:02 14:07 14:08 14:18 14:22 14:37 14:38 14:38 14:42 14:58 15:02 15:07 15:08
Friedrichsgabe 13:09 13:23 13:39 13:43 14:03 14:09 14:23 14:39 14:43 15:03 15:09
Moorbekhalle 13:12 13:26 13:42 13:46 14:06 14:12 14:26 14:42 14:46 15:06 15:12
Norderstedt Mitte	 an 13:13 13:27 13:43 13:47 14:07 14:13 14:27 14:43 14:47 15:07 15:13

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 	   Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 82452 288310 82454 288312 82454 288314 268086 288316 268748 288318 269090 288320 82456 288322 82456 288324 268098 288326 268752 288328 269102

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

von
Neumünster	 ab 14:04 14:33 14:33 15:33 15:33
Neumünster Süd 14:07 14:36 14:36 15:36 15:36
Boostedt 14:15 14:42 14:42 15:42 15:42
Großenaspe 14:20 14:48 14:48 15:48 15:48
Wiemersdorf 14:25 14:52 14:52 15:52 15:52
Bad Bramstedt	 ab 14:33 14:58 14:58 15:44 15:58 15:58 16:44
Bad Bramstedt Kurhaus 14:36 15:01 15:01 15:47 16:01 16:01 16:47
Lentföhrden 14:39 15:05 15:05 15:52 16:05 16:05 16:52
Nützen 14:42 15:08 15:08 15:55 16:08 16:08 16:55
dodenhof	 ab 14:46 15:11 15:11 | 16:11 16:11 |
Holstentherme 14:47 15:13 15:13 15:59 16:13 16:13 16:59
Kaltenkirchen	 an 14:50 15:15 15:15 16:02 16:15 16:15 17:02
Kaltenkirchen	 ab 15:02 15:19 15:22 15:42 15:49 16:02 16:19 16:22 16:42 16:49 17:02
Kaltenkirchen Süd 15:04 15:21 15:24 15:44 15:51 16:04 16:21 16:24 16:44 16:51 17:04
Henstedt-Ulzburg 15:08 15:25 15:28 15:48 15:55 16:08 16:25 16:28 16:48 16:55 17:08
Ulzburg Süd	 an 15:11 15:28 15:31 15:51 15:58 16:11 16:28 16:31 16:51 16:58 17:11
Ulzburg Süd	 ab 15:12 15:31 15:32 15:52 16:01 16:12 16:31 16:32 16:52 17:01 17:12
Meeschensee 15:14 15:33 15:34 15:54 16:03 16:14 16:33 16:34 16:54 17:03 17:14
Haslohfurth 15:16 15:35 15:36 15:56 16:05 16:16 16:35 16:36 16:56 17:05 17:16
Quickborner Straße	 ab 15:18 15:22 15:37 15:38 15:38 15:42 15:58 16:02 16:07 16:08 16:18 16:22 16:37 16:38 16:38 16:42 16:58 17:02 17:07 17:08 17:18
Friedrichsgabe 15:23 15:39 15:43 16:03 16:09 16:23 16:39 16:43 17:03 17:09
Moorbekhalle 15:26 15:42 15:46 16:06 16:12 16:26 16:42 16:46 17:06 17:12
Norderstedt Mitte	 an 15:27 15:43 15:47 16:07 16:13 16:27 16:43 16:47 17:07 17:13

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288330 82458 288332 82458 288334 268110 288336 268756 288338 269114 288340 82460 288342 82460 288344 268122 288346 268760 288348 269126 288350

Verkehrstage Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

von
Neumünster	 ab 16:33 16:33 17:33 17:33
Neumünster Süd 16:36 16:36 17:36 17:36
Boostedt 16:42 16:42 17:42 17:42
Großenaspe 16:48 16:48 17:48 17:48
Wiemersdorf 16:52 16:52 17:52 17:52
Bad Bramstedt	 ab 16:58 16:58 17:44 17:58 17:58 18:44
Bad Bramstedt Kurhaus 17:01 17:01 17:47 18:01 18:01 18:47
Lentföhrden 17:05 17:05 17:52 18:05 18:05 18:52
Nützen 17:08 17:08 17:55 18:08 18:08 18:55
dodenhof	 ab 17:11 17:11 | 18:11 18:11 |
Holstentherme 17:13 17:13 17:59 18:13 18:13 18:59
Kaltenkirchen	 an 17:15 17:15 18:02 18:15 18:15 19:02
Kaltenkirchen	 ab 17:19 17:22 17:42 17:49 18:02 18:19 18:22 18:42 18:49 19:02
Kaltenkirchen Süd 17:21 17:24 17:44 17:51 18:04 18:21 18:24 18:44 18:51 19:04
Henstedt-Ulzburg 17:25 17:28 17:48 17:55 18:08 18:25 18:28 18:48 18:55 19:08
Ulzburg Süd	 an 17:28 17:31 17:51 17:58 18:11 18:28 18:31 18:51 18:58 19:11
Ulzburg Süd	 ab 17:31 17:32 17:52 18:01 18:12 18:31 18:32 18:52 19:01 19:12
Meeschensee 17:33 17:34 17:54 18:03 18:14 18:33 18:34 18:54 19:03 19:14
Haslohfurth 17:35 17:36 17:56 18:05 18:16 18:35 18:36 18:56 19:05 19:16
Quickborner Straße	 ab 17:22 17:37 17:38 17:38 17:42 17:58 18:02 18:07 18:08 18:18 18:22 18:37 18:38 18:38 18:42 18:58 19:02 19:07 19:08 19:18 19:22
Friedrichsgabe 17:23 17:39 17:43 18:03 18:09 18:23 18:39 18:43 19:03 19:09 19:23
Moorbekhalle 17:26 17:42 17:46 18:06 18:12 18:26 18:42 18:46 19:06 19:12 19:26
Norderstedt Mitte	 an 17:27 17:43 17:47 18:07 18:13 18:27 18:43 18:47 19:07 19:13 19:27

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 82462 288352 82462 288354 269330 288356 268764 288358 268132 288360 82464 288362 82464 288364 268136 288366 268768 288368 268138 288370 82466

Verkehrstage Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Neumünster	 ab 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33
Neumünster Süd 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36
Boostedt 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42
Großenaspe 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48
Wiemersdorf 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52
Bad Bramstedt	 ab 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58
Bad Bramstedt Kurhaus 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01
Lentföhrden 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05
Nützen 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08
dodenhof	 ab 19:11 19:11 19:31 20:11 20:11 21:11
Holstentherme 19:13 19:13 19:33 20:13 20:13 21:13
Kaltenkirchen	 an 19:15 19:15 19:35 20:15 20:15 21:15
Kaltenkirchen	 ab 19:19 19:22 19:42 19:49 20:02 20:19 20:22 20:42 20:49 21:02 21:19
Kaltenkirchen Süd 19:21 19:24 19:44 19:51 20:04 20:21 20:24 20:44 20:51 21:04 21:21
Henstedt-Ulzburg 19:25 19:28 19:48 19:55 20:08 20:25 20:28 20:48 20:55 21:08 21:25
Ulzburg Süd	 an 19:28 19:31 19:51 19:58 20:11 20:28 20:31 20:51 20:58 21:11 21:28
Ulzburg Süd	 ab 19:31 19:32 19:52 20:01 20:12 20:31 20:32 20:52 21:01 21:12 21:31
Meeschensee 19:33 19:34 19:54 20:03 20:14 20:33 20:34 20:54 21:03 21:14 21:33
Haslohfurth 19:35 19:36 19:56 20:05 20:16 20:35 20:36 20:56 21:05 21:16 21:35
Quickborner Straße	 ab 19:37 19:38 19:38 19:42 19:58 20:02 20:07 20:08 20:18 20:22 20:37 20:38 20:38 20:42 20:58 21:02 21:07 21:08 21:18 21:22 21:37
Friedrichsgabe 19:39 19:43 20:03 20:09 20:23 20:39 20:43 21:03 21:09 21:23
Moorbekhalle 19:42 19:46 20:06 20:12 20:26 20:42 20:46 21:06 21:12 21:26
Norderstedt Mitte	 an 19:43 19:47 20:07 20:13 20:27 20:43 20:47 21:07 21:13 21:27

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Neumünster — Kaltenkirchen — Norderstedt Mitte 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288372 82466 288374 269342 288376 268772 288376 82468 288378 268776 268148 288380 82470 288382 268780 268152 288384 82472

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
1

★ 
0

★ 
1

von
Neumünster	 ab 20:33 21:33 22:33 23:33
Neumünster Süd 20:36 21:36 22:36 23:36
Boostedt 20:42 21:42 22:42 23:42
Großenaspe 20:48 21:48 22:48 23:48
Wiemersdorf 20:52 21:52 22:52 23:52
Bad Bramstedt	 ab 20:58 21:58 22:58 23:58
Bad Bramstedt Kurhaus 21:01 22:01 23:01 0:01
Lentföhrden 21:05 22:05 23:05 0:05
Nützen 21:08 22:08 23:08 0:08
dodenhof	 ab 21:11 21:31 22:11 23:11 0:11
Holstentherme 21:13 21:33 22:13 23:13 0:13
Kaltenkirchen	 an 21:15 21:35 22:15 23:15 0:15
Kaltenkirchen	 ab 21:22 21:46 21:49 22:19 22:49 22:49 23:19 23:49 23:49 0:19
Kaltenkirchen Süd 21:24 21:48 21:51 22:21 22:51 22:51 23:21 23:51 23:51 0:21
Henstedt-Ulzburg 21:28 21:52 21:55 22:25 22:55 22:55 23:25 23:55 23:55 0:25
Ulzburg Süd	 an 21:31 21:55 21:58 22:28 22:58 22:58 23:28 23:58 23:58 0:28
Ulzburg Süd	 ab 21:32 21:56 22:01 22:31 23:01 23:01 23:31 0:01 0:01 0:31
Meeschensee 21:34 21:58 22:03 22:33 23:03 23:03 23:33 0:03 0:03 0:33
Haslohfurth 21:36 22:00 22:05 22:35 23:05 23:05 23:35 0:05 0:05 0:35
Quickborner Straße	 ab 21:38 21:38 21:42 22:02 22:08 22:07 22:08 22:37 22:38 23:07 23:07 23:08 23:37 23:38 0:07 0:07 0:08 0:37
Friedrichsgabe 21:39 21:43 22:09 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
Moorbekhalle 21:42 21:46 22:11 22:12 22:41 23:11 23:41 0:11
Norderstedt Mitte	 an 21:43 21:47 22:13 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288383 268153

Sa 268779
269179 288387 268157

WE 268783
288389 268787 288391 268791 82421 288393 268795 82423 288201 268701 288203 82425 288205 268007 288207

Verkehrstage Mo-Sa So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ ★ ★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Norderstedt Mitte	 ab 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 4:48 4:53 5:13 5:18
Moorbekhalle 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 4:50 4:54 5:14 5:20
Friedrichsgabe 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 4:52 4:57 5:17 5:22
Quickborner Straße	 ab 0:23 0:24 0:24 1:23 1:24 2:23 2:24 3:23 3:24 4:23 4:24 4:53 4:54 4:58 5:03 5:18 5:23 5:23
Haslohfurth 0:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 4:56 5:05 5:25
Meeschensee 0:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 4:58 5:07 5:27
Ulzburg Süd	 an 0:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:00 5:09 5:29
Ulzburg Süd	 ab 0:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:01 5:11 5:31
Henstedt-Ulzburg 0:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:04 5:14 5:34
Kaltenkirchen Süd 0:38 0:38 1:38 2:38 3:38 4:38 5:08 5:18 5:38
Kaltenkirchen	 an 0:40 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 5:10 5:20 5:40
Kaltenkirchen	 ab 0:42 4:27 4:51 5:37
Holstentherme 0:44 4:29 4:53 5:40
dodenhof 0:46 4:31 4:55 5:41
Nützen 0:49 4:33 4:58 5:44
Lentföhrden 0:52 4:36 5:01 5:47
Bad Bramstedt Kurhaus 0:55 4:40 5:05 5:51
Bad Bramstedt	 an 0:58 4:42 5:07 5:53
Bad Bramstedt	 ab 4:43 5:08 5:55
Wiemersdorf 4:48 5:13 6:00
Großenaspe 4:53 5:18 6:05
Boostedt 4:58 5:23 6:11
Neumünster Süd 5:04 5:29 6:17
Neumünster	 an 5:07 5:32 6:20

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 82427 288209 82429 288211 268705 288213 268011 268215 82431 288217 82431 268219 82433 288221 268709 288223 269021 288225 82437 288227 82437

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

von
Norderstedt Mitte	 ab 5:33 5:48 5:53 6:13 6:18 6:33 6:48 6:53 7:13 7:18
Moorbekhalle 5:34 5:50 5:54 6:14 6:20 6:34 6:50 6:54 7:14 7:20
Friedrichsgabe 5:37 5:52 5:57 6:17 6:22 6:37 6:52 6:57 7:17 7:22
Quickborner Straße	 ab 5:24 5:38 5:43 5:53 5:54 5:58 6:03 6:18 6:23 6:23 6:24 6:38 6:43 6:53 6:54 6:58 7:03 7:18 7:23 7:23 7:24
Haslohfurth 5:26 5:45 5:56 6:05 6:25 6:26 6:45 6:56 7:05 7:25 7:26
Meeschensee 5:28 5:47 5:58 6:07 6:27 6:28 6:47 6:58 7:07 7:27 7:28
Ulzburg Süd	 an 5:30 5:49 6:00 6:09 6:29 6:30 6:49 7:00 7:09 7:29 7:30
Ulzburg Süd	 ab 5:31 5:51 6:01 6:11 6:31 6:31 6:51 7:01 7:11 7:31 7:31
Henstedt-Ulzburg 5:34 5:54 6:04 6:14 6:34 6:34 6:54 7:04 7:14 7:34 7:34
Kaltenkirchen Süd 5:38 5:58 6:08 6:18 6:38 6:38 6:58 7:08 7:18 7:38 7:38
Kaltenkirchen	 an 5:40 6:00 6:10 6:20 6:40 6:40 7:00 7:10 7:20 7:40 7:40
Kaltenkirchen	 ab 5:42 6:02 6:42 6:42 7:03 7:21 7:42 7:42
Holstentherme 5:44 6:04 6:44 6:44 7:05 7:23 7:44 7:44
dodenhof 5:46 6:06 6:46 6:46 7:07 7:25 7:46 7:46
Nützen 5:49 6:09 6:49 6:49 7:10 7:28 7:49 7:49
Lentföhrden 5:52 6:12 6:52 6:52 7:13 7:31 7:52 7:52
Bad Bramstedt Kurhaus 5:55 6:15 6:55 6:55 7:16 7:34 7:55 7:55
Bad Bramstedt	 an 5:58 6:18 6:58 6:58 7:19 7:37 7:58 7:58
Bad Bramstedt	 ab 5:59 6:19 6:59 6:59 7:21 7:59 7:59
Wiemersdorf 6:04 6:24 7:04 7:04 7:26 8:04 8:04
Großenaspe 6:09 6:29 7:09 7:09 7:31 8:09 8:09
Boostedt 6:14 6:40 7:14 7:14 7:40 8:14 8:14
Neumünster Süd 6:20 6:46 7:20 7:20 7:46 8:20 8:20
Neumünster	 an 6:23 6:49 7:23 7:23 7:49 8:23 8:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288229 269029 288231 268713 288233 268033 288235 82439 288237 82439 288239 268041 288241 268717 288243 268045 288245 82441 288247 82441 288249

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 7:33 7:48 7:53 8:13 8:18 8:33 8:48 8:53 9:13 9:18 9:33
Moorbekhalle 7:34 7:50 7:54 8:14 8:20 8:34 8:50 8:54 9:14 9:20 9:34
Friedrichsgabe 7:37 7:52 7:57 8:17 8:22 8:37 8:52 8:57 9:17 9:22 9:37
Quickborner Straße	 ab 7:38 7:43 7:53 7:54 7:58 8:03 8:18 8:23 8:23 8:24 8:38 8:43 8:53 8:54 8:58 9:03 9:18 9:23 9:23 9:24 9:38
Haslohfurth 7:45 7:56 8:05 8:25 8:26 8:45 8:56 9:05 9:25 9:26
Meeschensee 7:47 7:58 8:07 8:27 8:28 8:47 8:58 9:07 9:27 9:28
Ulzburg Süd	 an 7:49 8:00 8:09 8:29 8:30 8:49 9:00 9:09 9:29 9:30
Ulzburg Süd	 ab 7:51 8:01 8:11 8:31 8:31 8:51 9:01 9:11 9:31 9:31
Henstedt-Ulzburg 7:54 8:04 8:14 8:34 8:34 8:54 9:04 9:14 9:34 9:34
Kaltenkirchen Süd 7:58 8:08 8:18 8:38 8:38 8:58 9:08 9:18 9:38 9:38
Kaltenkirchen	 an 8:00 8:10 8:20 8:40 8:40 9:00 9:10 9:20 9:40 9:40
Kaltenkirchen	 ab 8:02 8:42 8:42 9:42 9:42
Holstentherme 8:05 8:44 8:44 9:44 9:44
dodenhof 8:18 8:46 8:46 9:46 9:46
Nützen 8:21 8:49 8:49 9:49 9:49
Lentföhrden 8:27 8:52 8:52 9:52 9:52
Bad Bramstedt Kurhaus 8:31 8:55 8:55 9:55 9:55
Bad Bramstedt	 an 8:33 8:58 8:58 9:58 9:58
Bad Bramstedt	 ab 8:59 8:59 9:59 9:59
Wiemersdorf 9:04 9:04 10:04 10:04
Großenaspe 9:09 9:09 10:09 10:09
Boostedt 9:14 9:14 10:14 10:14
Neumünster Süd 9:20 9:20 10:20 10:20
Neumünster	 an 9:23 9:23 10:23 10:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 268049 288251 268721 288253 269251 288255 82443 288257 82443 288259 268055 288261 268725 288263 268057 288265 82445 288267 82445 288269 268081

Verkehrstage Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 9:48 9:53 10:13 10:18 10:33 10:48 10:53 11:13 11:18 11:33
Moorbekhalle 9:50 9:54 10:14 10:20 10:34 10:50 10:54 11:14 11:20 11:34
Friedrichsgabe 9:52 9:57 10:17 10:22 10:37 10:52 10:57 11:17 11:22 11:37
Quickborner Straße	 ab 9:43 9:53 9:54 9:58 10:03 10:18 10:23 10:23 10:24 10:38 10:43 10:53 10:54 10:58 11:03 11:18 11:23 11:23 11:24 11:38 11:43
Haslohfurth 9:45 9:56 10:05 10:25 10:26 10:45 10:56 11:05 11:25 11:26 11:45
Meeschensee 9:47 9:58 10:07 10:27 10:28 10:47 10:58 11:07 11:27 11:28 11:47
Ulzburg Süd	 an 9:49 10:00 10:09 10:29 10:30 10:49 11:00 11:09 11:29 11:30 11:49
Ulzburg Süd	 ab 9:51 10:01 10:11 10:31 10:31 10:51 11:01 11:11 11:31 11:31 11:51
Henstedt-Ulzburg 9:54 10:04 10:14 10:34 10:34 10:54 11:04 11:14 11:34 11:34 11:54
Kaltenkirchen Süd 9:58 10:08 10:18 10:38 10:38 10:58 11:08 11:18 11:38 11:38 11:58
Kaltenkirchen	 an 10:00 10:10 10:20 10:40 10:40 11:00 11:10 11:20 11:40 11:40 12:00
Kaltenkirchen	 ab 10:22 10:42 10:42 11:42 11:42
Holstentherme 10:24 10:44 10:44 11:44 11:44
dodenhof 10:26 10:46 10:46 11:46 11:46
Nützen 10:49 10:49 11:49 11:49
Lentföhrden 10:52 10:52 11:52 11:52
Bad Bramstedt Kurhaus 10:55 10:55 11:55 11:55
Bad Bramstedt	 an 10:58 10:58 11:58 11:58
Bad Bramstedt	 ab 10:59 10:59 11:59 11:59
Wiemersdorf 11:04 11:04 12:04 12:04
Großenaspe 11:09 11:09 12:09 12:09
Boostedt 11:14 11:14 12:14 12:14
Neumünster Süd 11:20 11:20 12:20 12:20
Neumünster	 an 11:23 11:23 12:23 12:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288271 268729 288273 269263 288275 82447 288277 82447 288279 82449 288281 268733 288283 268069 288285 82451 288287 82451 288289 269073 288291

Verkehrstage Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Norderstedt Mitte	 ab 11:48 11:53 12:13 12:18 12:33 12:48 12:53 13:13 13:18 13:33 13:48
Moorbekhalle 11:50 11:54 12:14 12:20 12:34 12:50 12:54 13:14 13:20 13:34 13:50
Friedrichsgabe 11:52 11:57 12:17 12:22 12:37 12:52 12:57 13:17 13:22 13:37 13:52
Quickborner Straße	 ab 11:53 11:54 11:58 12:03 12:18 12:23 12:23 12:24 12:38 12:43 12:53 12:54 12:58 13:03 13:18 13:23 13:23 13:24 13:38 13:43 13:53
Haslohfurth 11:56 12:05 12:25 12:26 12:45 12:56 13:05 13:25 13:26 13:45
Meeschensee 11:58 12:07 12:27 12:28 12:47 12:58 13:07 13:27 13:28 13:47
Ulzburg Süd	 an 12:00 12:09 12:29 12:30 12:49 13:00 13:09 13:29 13:30 13:49
Ulzburg Süd	 ab 12:01 12:11 12:31 12:31 12:51 13:01 13:11 13:31 13:31 13:51
Henstedt-Ulzburg 12:04 12:14 12:34 12:34 12:54 13:04 13:14 13:34 13:34 13:54
Kaltenkirchen Süd 12:08 12:18 12:38 12:38 12:58 13:08 13:18 13:38 13:38 13:58
Kaltenkirchen	 an 12:10 12:20 12:40 12:40 13:00 13:10 13:20 13:40 13:40 14:00
Kaltenkirchen	 ab 12:22 12:42 12:42 13:06 13:42 13:42 14:01
Holstentherme 12:24 12:44 12:44 13:08 13:44 13:44 14:03
dodenhof 12:26 12:46 12:46 13:11 13:46 13:46 14:05
Nützen 12:49 12:49 13:14 13:49 13:49 14:08
Lentföhrden 12:52 12:52 13:17 13:52 13:52 14:11
Bad Bramstedt Kurhaus 12:55 12:55 13:20 13:55 13:55 14:14
Bad Bramstedt	 an 12:58 12:58 13:23 13:58 13:58 14:17
Bad Bramstedt	 ab 12:59 12:59 13:25 13:59 13:59
Wiemersdorf 13:04 13:04 13:30 14:04 14:04
Großenaspe 13:09 13:09 13:35 14:09 14:09
Boostedt 13:14 13:14 13:42 14:14 14:14
Neumünster Süd 13:20 13:20 13:48 14:20 14:20
Neumünster	 an 13:23 13:23 13:51 14:23 14:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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A 2 	  Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 268737 288293 268075 288295 82453 288297 82453 288299 268079 288301 268741 288303 269081 288305 82455 288307 82455 288309 268085

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

SCHULE ★ 
0

★ 
0

SCHULE ★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 13:53 14:13 14:18 14:33 14:48 14:53 15:13 15:18 15:33
Moorbekhalle 13:54 14:14 14:20 14:30 14:34 14:45 14:50 14:54 15:14 15:20 15:34
Friedrichsgabe 13:57 14:17 14:22 | 14:37 | 14:52 14:57 15:17 15:22 15:37
Quickborner Straße	 ab 13:54 13:58 14:03 14:18 14:23 14:23 14:24 | 14:38 14:43 | 14:53 14:54 14:58 15:03 15:18 15:23 15:23 15:24 15:38 15:43
Haslohfurth 13:56 14:05 14:25 14:26 | 14:45 | 14:56 15:05 15:25 15:26 15:45
Meeschensee 13:58 14:07 14:27 14:28 | 14:47 | 14:58 15:07 15:27 15:28 15:47
Ulzburg Süd	 an 14:00 14:09 14:29 14:30 | 14:49 | 15:00 15:09 15:29 15:30 15:49
Ulzburg Süd	 ab 14:01 14:11 14:31 14:31 | 14:51 | 15:01 15:11 15:31 15:31 15:51
Henstedt-Ulzburg 14:04 14:14 14:34 14:34 14:41 14:54 14:56 15:04 15:14 15:34 15:34 15:54
Kaltenkirchen Süd 14:08 14:18 14:38 14:38 14:53 14:58 15:08 15:08 15:18 15:38 15:38 15:58
Kaltenkirchen	 an 14:10 14:20 14:40 14:40 14:57 15:00 15:12 15:10 15:20 15:40 15:40 16:00
Kaltenkirchen	 ab 14:42 14:42 15:22 15:42 15:42
Holstentherme 14:44 14:44 15:24 15:44 15:44
dodenhof 14:46 14:46 15:26 15:46 15:46
Nützen 14:49 14:49 15:29 15:49 15:49
Lentföhrden 14:52 14:52 15:32 15:52 15:52
Bad Bramstedt Kurhaus 14:55 14:55 15:35 15:55 15:55
Bad Bramstedt	 an 14:58 14:58 15:38 15:58 15:58
Bad Bramstedt	 ab 14:59 14:59 15:59 15:59
Wiemersdorf 15:04 15:04 16:04 16:04
Großenaspe 15:09 15:09 16:09 16:09
Boostedt 15:14 15:14 16:14 16:14
Neumünster Süd 15:20 15:20 16:20 16:20
Neumünster	 an 15:23 15:23 16:23 16:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025    Schule  Zug verkehrt nur an den Schultagen in Schleswig-Holstein; nicht in den Schulferien
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  	   Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 BUS A 2
Zug-Nr. 288311 268745 288313 269087 288315 82457 288317 82457 288319 269095 288321 268749 288323 269099 288325 82459 288327

Verkehrstage Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So

Besonderheiten ★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

von
Norderstedt Mitte	 ab 15:48 15:53 16:13 16:14 16:18 16:33 16:34 16:48 16:53 16:54 17:13 17:14 17:18
Moorbekhalle 15:50 15:54 16:14 16:26 16:20 16:34 16:46 16:50 16:54 17:06 17:14 17:26 17:20
Friedrichsgabe 15:52 15:57 16:17 | 16:22 16:37 | 16:52 16:57 | 17:17 | 17:22
Quickborner Straße	 ab 15:53 15:54 15:58 16:03 16:18 16:23 | 16:23 16:24 16:38 16:43 | 16:53 16:54 16:58 17:03 | 17:18 17:23 | 17:23
Haslohfurth 15:56 16:05 16:25 | 16:26 16:45 | 16:56 17:05 | 17:25 |
Meeschensee 15:58 16:07 16:27 | 16:28 16:47 | 16:58 17:07 | 17:27 |
Ulzburg Süd	 an 16:00 16:09 16:29 | 16:30 16:49 | 17:00 17:09 | 17:29 |
Ulzburg Süd	 ab 16:01 16:11 16:31 | 16:31 16:51 | 17:01 17:11 | 17:31 |
Henstedt-Ulzburg 16:04 16:14 16:34 16:38 16:34 16:54 16:58 17:04 17:14 17:18 17:34 17:38
Kaltenkirchen Süd 16:08 16:18 16:38 16:52 16:38 16:58 17:12 17:08 17:18 17:32 17:38 17:52
Kaltenkirchen	 an 16:10 16:20 16:40 16:58 16:40 17:00 17:18 17:10 17:20 17:38 17:40 17:58
Kaltenkirchen	 ab 16:22 16:42 16:42 17:22 17:42
Holstentherme 16:24 16:44 16:44 17:24 17:44
dodenhof 16:26 16:46 16:46 17:26 17:46
Nützen 16:29 16:49 16:49 17:29 17:49
Lentföhrden 16:32 16:52 16:52 17:32 17:52
Bad Bramstedt Kurhaus 16:35 16:55 16:55 17:35 17:55
Bad Bramstedt	 an 16:38 16:58 16:58 17:38 17:58
Bad Bramstedt	 ab 16:59 16:59 17:59
Wiemersdorf 17:04 17:04 18:04
Großenaspe 17:09 17:09 18:09
Boostedt 17:14 17:14 18:14
Neumünster Süd 17:20 17:20 18:20
Neumünster	 an 17:23 17:23 18:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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A 2 	  Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster 

Zug A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2 BUS A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 82459 288329 268107 288331 268753 288333 269111 288335 82461 288337 82461 288339 268119 288341 268757 288343 269323

Verkehrstage Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 17:33 17:34 17:48 17:53 17:54 18:13 18:14 18:18 18:33 18:34 18:48 18:53
Moorbekhalle 17:34 17:46 17:50 17:54 18:06 18:14 18:26 18:20 18:34 18:46 18:50 18:54
Friedrichsgabe 17:37 | 17:52 17:57 | 18:17 | 18:22 18:37 | 18:52 18:57
Quickborner Straße	 ab 17:24 17:38 17:43 | 17:53 17:54 17:58 18:03 | 18:18 18:23 | 18:23 18:24 18:38 18:43 | 18:53 18:54 18:58 19:03
Haslohfurth 17:26 17:45 | 17:56 18:05 | 18:25 | 18:26 18:45 | 18:56 19:05
Meeschensee 17:28 17:47 | 17:58 18:07 | 18:27 | 18:28 18:47 | 18:58 19:07
Ulzburg Süd	 an 17:30 17:49 | 18:00 18:09 | 18:29 | 18:30 18:49 | 19:00 19:09
Ulzburg Süd	 ab 17:31 17:51 | 18:01 18:11 | 18:31 | 18:31 18:51 | 19:01 19:11
Henstedt-Ulzburg 17:34 17:54 17:58 18:04 18:14 18:18 18:34 18:38 18:34 18:54 18:58 19:04 19:14
Kaltenkirchen Süd 17:38 17:58 18:12 18:08 18:18 18:32 18:38 18:52 18:38 18:58 19:12 19:08 19:18
Kaltenkirchen	 an 17:40 18:00 18:18 18:10 18:20 18:38 18:40 18:58 18:40 19:00 19:18 19:10 19:20
Kaltenkirchen	 ab 17:42 18:22 18:42 18:42 19:22
Holstentherme 17:44 18:24 18:44 18:44 19:24
dodenhof 17:46 18:26 18:46 18:46 19:26
Nützen 17:49 18:29 18:49 18:49
Lentföhrden 17:52 18:32 18:52 18:52
Bad Bramstedt Kurhaus 17:55 18:35 18:55 18:55
Bad Bramstedt	 an 17:58 18:38 18:58 18:58
Bad Bramstedt	 ab 17:59 18:59 18:59
Wiemersdorf 18:04 19:04 19:04
Großenaspe 18:09 19:09 19:09
Boostedt 18:14 19:14 19:14
Neumünster Süd 18:20 19:20 19:20
Neumünster	 an 18:23 19:23 19:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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  	   Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster
A 2

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 288345 82463 288347 82463 288349 268129 288351 268761 288353 268131 288355 82465 288357 82465 288359 268135 288361 268765 288363 269337 288365

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten ★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 19:13 19:18 19:33 19:48 19:53 20:13 20:18 20:33 20:48 20:53 21:13
Moorbekhalle 19:14 19:20 19:34 19:50 19:54 20:14 20:20 20:34 20:50 20:54 21:14
Friedrichsgabe 19:17 19:22 19:37 19:52 19:57 20:17 20:22 20:37 20:52 20:57 21:17
Quickborner Straße	 ab 19:18 19:23 19:23 19:24 19:38 19:43 19:53 19:54 19:58 20:03 20:18 20:23 20:23 20:24 20:38 20:43 20:53 20:54 20:58 21:03 21:18
Haslohfurth 19:25 19:26 19:45 19:56 20:05 20:25 20:26 20:45 20:56 21:05
Meeschensee 19:27 19:28 19:47 19:58 20:07 20:27 20:28 20:47 20:58 21:07
Ulzburg Süd	 an 19:29 19:30 19:49 20:00 20:09 20:29 20:30 20:49 21:00 21:09
Ulzburg Süd	 ab 19:31 19:31 19:51 20:01 20:11 20:31 20:31 20:51 21:01 21:11
Henstedt-Ulzburg 19:34 19:34 19:54 20:04 20:14 20:34 20:34 20:54 21:04 21:14
Kaltenkirchen Süd 19:38 19:38 19:58 20:08 20:18 20:38 20:38 20:58 21:08 21:18
Kaltenkirchen	 an 19:40 19:40 20:00 20:10 20:20 20:40 20:40 21:00 21:10 21:20
Kaltenkirchen	 ab 19:42 19:42 20:42 20:42 21:22
Holstentherme 19:44 19:44 20:44 20:44 21:24
dodenhof 19:46 19:46 20:46 20:46 21:26
Nützen 19:49 19:49 20:49 20:49
Lentföhrden 19:52 19:52 20:52 20:52
Bad Bramstedt Kurhaus 19:55 19:55 20:55 20:55
Bad Bramstedt	 an 19:58 19:58 20:58 20:58
Bad Bramstedt	 ab 19:59 19:59 20:59 20:59
Wiemersdorf 20:04 20:04 21:04 21:04
Großenaspe 20:09 20:09 21:09 21:09
Boostedt 20:14 20:14 21:14 21:14
Neumünster Süd 20:20 20:20 21:20 21:20
Neumünster	 an 20:23 20:23 21:23 21:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025
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 A 2 	  Norderstedt Mitte — Kaltenkirchen — Neumünster 

Zug A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2
Zug-Nr. 82467 288367 82467 288369 268141 288371 268769 288373 268143 288375 82469 268145 288377 268147

WE 268773
288379 82471 269109 288381 268151

WE 268777
Verkehrstage Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Fr+Sa Mo-Do+So

Besonderheiten ★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
1

★ 
0

★ 
0

★ 
1

★ 
0

★ 
2

★ 
0

von
Norderstedt Mitte	 ab 21:18 21:33 21:48 21:53 22:18 22:48 23:18 23:48
Moorbekhalle 21:20 21:34 21:50 21:54 22:20 22:50 23:20 23:50
Friedrichsgabe 21:22 21:37 21:52 21:57 22:22 22:52 23:22 23:52
Quickborner Straße	 ab 21:23 21:23 21:24 21:38 21:43 21:53 21:54 21:58 22:07 22:23 22:24 22:24 22:53 22:54 23:23 23:24 23:24 23:53 23:54
Haslohfurth 21:25 21:26 21:45 21:56 22:09 22:26 22:26 22:56 23:26 23:26 23:56
Meeschensee 21:27 21:28 21:47 21:58 22:11 22:28 22:28 22:58 23:28 23:28 23:58
Ulzburg Süd	 an 21:29 21:30 21:49 22:00 22:13 22:30 22:30 23:00 23:30 23:30 0:00
Ulzburg Süd	 ab 21:31 21:31 21:51 22:01 22:15 22:31 22:31 23:01 23:31 23:31 0:01
Henstedt-Ulzburg 21:34 21:34 21:54 22:04 22:18 22:34 22:34 23:04 23:34 23:34 0:04
Kaltenkirchen Süd 21:38 21:38 21:58 22:08 22:22 22:38 22:38 23:08 23:38 23:38 0:08
Kaltenkirchen	 an 21:40 21:40 22:00 22:10 22:24 22:40 22:40 23:10 23:40 23:40 0:10
Kaltenkirchen	 ab 21:42 21:42 22:42 23:42 23:42
Holstentherme 21:44 21:44 22:44 23:44 23:44
dodenhof 21:46 21:46 22:46 23:46 23:46
Nützen 21:49 21:49 22:49 23:49 23:49
Lentföhrden 21:52 21:52 22:52 23:52 23:52
Bad Bramstedt Kurhaus 21:55 21:55 22:55 23:55 23:55
Bad Bramstedt	 an 21:58 21:58 22:58 23:58 23:58
Bad Bramstedt	 ab 21:59 21:59 22:59 23:59
Wiemersdorf 22:04 22:04 23:04 0:04
Großenaspe 22:09 22:09 23:09 0:09
Boostedt 22:14 22:14 23:14 0:14
Neumünster Süd 22:20 22:20 23:20 0:20
Neumünster	 an 22:23 22:23 23:23 0:23

nach

0   nicht am 24.12. und 31.12.2025    1   auch am 24.12. und 31.12.2025    2   auch am 23./24.12., 24./25.12., 25./26.12., 30./31.12.2025, 31.12.2025/1.1.2026, 2./3.4., 5./6.4., 30.4./1.5., 13./14.5., 24./25.5.2026



2026
Fahrplanbuch

202
5/2

6

N
A

H
.SH

 G
m

bH

R
aiff

eisen
straß

e 1

24103 K
iel

N
A

H
.SH

-K
u

n
den

dialog: 

0431.660 19 4
49

w
w

w
.n

ah
.sh

Fah
rpläne der N

ahverkeh
rszüge  

in
 Sch

lesw
ig-H

olstein
  

vom
 14. D

ezem
ber 2025  

bis zum
 12. D

ezem
ber 2026

Fahrplanbuch Schleswig-Holstein 2025/26

Um einen besseren Überblick über die Fahrzeiten zu erhalten, können Sie diese Seite einfach an die gewünschte Tabellenzeile anlegen.

ZEICHENERKLÄRUNGEN

Verkehrstage und Signaturen

★ auch an gesetzlichen Feiertagen 

★  nicht an gesetzlichen Feiertagen 

Sämtliche Verbindungen ohne Signatur 

verkehren täglich.

Die Nummern in Kreisen ( 1 ) und deren 

Bedeutungen gelten ausschließlich für 

die Verbindung, der sie zugeordnet sind.

Farbregister

 Zug fährt über die gesamte Strecke

 Zug fährt einen Teil der Strecke

 Zug fährt auf Anschlussstrecke

Allgemein

|   in der Fahrzeitspalte: fährt durch  

oder fährt eine andere Strecke 

  Bus hält nicht am Bahnhof

X Bedarfshaltestelle

Z  Zug hält nur zum Zustieg 

A Zug hält nur zum Ausstieg

7:26   Kursive Uhrzeiten deuten auf  

eine Anschlussverbindung hin

Züge

ICE*  InterCityExpress

IC*  InterCity

EC*  EuroCity

RE  RegionalExpress

RB  RegionalBahn

AKN  AKN Eisenbahn AG

NBE  nordbahn 

neg  neg Niebüll

  

* Züge des Fernverkehrs –  
SH-Tarif und HVV-Tarif gelten nicht.

FEIERTAGE UND FERIEN 2025/2026
 

2025

1. Weihnachtstag: Donnerstag, 25.12.2025

2. Weihnachtstag: Freitag, 26.12.2025
 

2026

Neujahr: Donnerstag, 1.1.2026 

Karfreitag: Freitag, 3.4.2026

Ostermontag: Montag, 6.4.2026 

Maifeiertag: Freitag, 1.5.2026 

Christi Himmelfahrt: Donnerstag, 14.5.2026 

Pfingstmontag: Montag, 25.5.2026

Tag der Deutschen Einheit: Samstag, 3.10.2026

Reformationstag: Samstag, 31.10.2026

1. Weihnachtstag: Freitag, 25.12.2026

2. Weihnachtstag: Samstag, 26.12.2026 
 

Schulferien 2026 Schleswig-Holstein:

Weihnachtsferien: 19.12.2025 bis 6.1.2026

Winterferien: 2.2. bis 3.2.2026

Osterferien: 26.3. bis 10.4.2026 

Pfingstferien: 15.5.2026 

Sommerferien: 4.7. bis 15.8.2026

Herbstferien: 12.10. bis 24.10.2026

 

Alle Angaben ohne Gewähr.
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Fahrplanbuch Schleswig-Holstein 2025/26

Um einen besseren Überblick über die Fahrzeiten zu erhalten, können Sie diese Seite einfach an die gewünschte Tabellenzeile anlegen.

ZEICHENERKLÄRUNGEN

Verkehrstage und Signaturen

★ auch an gesetzlichen Feiertagen 

★  nicht an gesetzlichen Feiertagen 

Sämtliche Verbindungen ohne Signatur 

verkehren täglich.

Die Nummern in Kreisen ( 1 ) und deren 

Bedeutungen gelten ausschließlich für 

die Verbindung, der sie zugeordnet sind.

Farbregister

 Zug fährt über die gesamte Strecke

 Zug fährt einen Teil der Strecke

 Zug fährt auf Anschlussstrecke

Allgemein

|   in der Fahrzeitspalte: fährt durch  

oder fährt eine andere Strecke 

  Bus hält nicht am Bahnhof

X Bedarfshaltestelle

Z  Zug hält nur zum Zustieg 

A Zug hält nur zum Ausstieg

7:26   Kursive Uhrzeiten deuten auf  

eine Anschlussverbindung hin

Züge

ICE*  InterCityExpress

IC*  InterCity

EC*  EuroCity

RE  RegionalExpress

RB  RegionalBahn

AKN  AKN Eisenbahn AG

NBE  nordbahn 

neg  neg Niebüll

  
* Züge des Fernverkehrs –  

SH-Tarif und HVV-Tarif gelten nicht.

FEIERTAGE UND FERIEN 2025/2026
 

2025

1. Weihnachtstag: Donnerstag, 25.12.2025

2. Weihnachtstag: Freitag, 26.12.2025
 

2026

Neujahr: Donnerstag, 1.1.2026 

Karfreitag: Freitag, 3.4.2026

Ostermontag: Montag, 6.4.2026 

Maifeiertag: Freitag, 1.5.2026 

Christi Himmelfahrt: Donnerstag, 14.5.2026 

Pfingstmontag: Montag, 25.5.2026

Tag der Deutschen Einheit: Samstag, 3.10.2026

Reformationstag: Samstag, 31.10.2026

1. Weihnachtstag: Freitag, 25.12.2026

2. Weihnachtstag: Samstag, 26.12.2026 
 

Schulferien 2026 Schleswig-Holstein:

Weihnachtsferien: 19.12.2025 bis 6.1.2026

Winterferien: 2.2. bis 3.2.2026

Osterferien: 26.3. bis 10.4.2026 

Pfingstferien: 15.5.2026 

Sommerferien: 4.7. bis 15.8.2026

Herbstferien: 12.10. bis 24.10.2026

 

Alle Angaben ohne Gewähr.


	A2 —>
	A2 <—
	Zeichenerklärungen
	Feiertage und Ferien



